

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สน.ถ.46-002 บ้านโนนหอม หมู่ที่ 11

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนน คสล.กว้าง 6 เมตร ยาว 2,800 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร

2. ไหลทางขมิ้น 0.30 เมตร(72.14.10.01)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลกุสุมาลย์ / องค์การบริหารส่วนตำบลกุสุมาลย์

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 7,937,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 07 พฤษภาคม 2563 เป็นเงิน 8,817,617.92 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วานิช นาคบุตรศรี ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

7.2 เด่นชัย แดงท่าขาม กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธา

7.3 ยุทธนา อุณาพรหม กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองสวัสดิการ

วานิช นาคบุตรศรี

07 พฤษภาคม 2563 11:36:47

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สน.ถ.46-002 บ้านโนนหอม หมู่ที่ 11 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลสุเมธาลัย/องค์การบริหารส่วนตำบลสุเมธาลัย

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	840.000	340.94	286,389.60	1.3677	466.30	391,695.05
2	1.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	1.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	336.000	70.34	23,634.24	1.3677	96.20	32,324.55
	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สน.ถ.46-002 บ้านโนนหอม หมู่ที่ 11 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลสุเมธาลัย/องค์การบริหารส่วนตำบลสุเมธาลัย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	16,800.000	352.66	5,924,688.00	1.3677	482.33	8,103,195.77
4	2.1.2 รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	558.000	63.75	35,572.50	1.3677	87.19	48,652.50
5	2.1.3 รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,122.000	38.15	42,804.30	1.3677	52.17	58,543.44
6	2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,800.000	44.63	124,964.00	1.3677	61.04	170,913.26
7	3. งานป้ายโครงการ 4. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด	EACH	1.000	2,861.27	2,861.27	1.3677	3,913.35	3,913.35
รวมราคากลาง								8,817,617.92

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สน.ถ.46-002 บ้านโนนหอม หมู่ที่ 11 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลสุเมธาลัย

วานิช นาคบุตรศรี
(วานิช นาคบุตรศรี)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เดบิชัย แดงท่าขาม
(เดบิชัย แดงท่าขาม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ยุทธนา อุณาพรหม
(ยุทธนา อุณาพรหม)
กรรมการกำหนดราคากลาง